

**ASSEMBLY SECRETARIAT  
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI  
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)

**Monday, 01 August, 2016/ 10 Shraavan, 1938 (Saka)**

No. 67

Sub: **DETENTION AND RELEASE OF MEMBERS**

Hon'ble members are hereby informed that following message has been received from Deputy Commissioner of Police, New Delhi District, Delhi :

“To maintain law and order, the following Hon'ble MLAs were detained u/s 65 of Delhi Police Act, 1978 on 26.07.2016 at 11.15 AM from Akbar Road Near Hon'ble Home Minister of India residence in the area of Police Station, Tughlak Road, New Delhi and released from Police Station, Parliament Street at 03.15 PM on the same day i.e. 26.07.2016.:

- |                      |                      |
|----------------------|----------------------|
| 1. Ms. Rakhi Birla   | 2. Ms. Alka Lamba    |
| 3. Ms Bandana Kumari | 4. Ms. Parmila Tokas |
| 5. Ms. Sarita Singh  | 6. Ms. Bhavna Gaur ” |

**Prasanna Kumar Surdevara**  
Secretary

## दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

**विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी**

सोमवार, 01 अगस्त 2016 / 10 श्रावण, 1938 (शक)

संख्या-67

विषय:- **सदस्यों की गिरफ्तारी एवं रिहाई**

माननीय सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि पुलिस उपायुक्त, (नई दिल्ली जिला) से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

“ कानून एवं व्यवस्था बनाए रखने के लिए निम्नलिखित माननीय विधायकों को दिल्ली पुलिस अधिनियम, 1978 की धारा 65 के अंतर्गत दिनांक 26.07.2016 को पूर्वाह्न 11.15 बजे तुगलक रोड पुलिस थाना के क्षेत्र में भारत के माननीय गृहमंत्री के आवास के निकट अकबर रोड से गिरफ्तार किया गया और संसद मार्ग पुलिस थाने से उसी दिन अर्थात् 26.07.2016 को अपराह्न 03.15 बजे रिहा कर दिया गया।:

- |                         |                        |
|-------------------------|------------------------|
| 1. सुश्री राखी बिरला    | 2. सुश्री अलका लाम्बा  |
| 3. सुश्री बन्दना कुमारी | 4. सुश्री प्रमिला टोकस |
| 5. सुश्री सरिता सिंह    | 6. सुश्री भावना गौड़ ” |

**प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा**  
सचिव